

## **Kultur- och fritidsnämndens nämnd- och förvaltningsplan 2022**

### **Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut till kultur- och fritidsnämnden**

- Nämnd- och förvaltningsplan 2022 för Kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområden 9 Bibliotek, kultur, fritid och fritidsgårdar antas.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Inger Lundin  
Förvaltningschef

### **Beskrivning av ärendet**

Kultur- och fritidsförvaltningen har sammanställt förslag till nämndplan för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområden 9 Bibliotek, kultur, fritid och fritidsgårdar.

Förslaget baseras på kommunplan 2022-2025 med budget för 2022 fastställd av kommunfullmäktige den 21 oktober 2021.

Nämndmål har utarbetats utifrån kommunplanens målområde och ska bidra till de kommunövergripande målen. Måldelningsprocessen innebär att varje enhet ska utarbeta mål som bidrar till de övergripande målen.

Målområde: Motiverade medarbetare hos Sveriges bästa offentliga arbetsgivare.

**Nämndmål: Medarbetare är engagerade och motiverade i förvaltningens utvecklingsarbete.**

Målområde: Kvalitetsförbättringar skapar vi tillsammans, hela tiden.

**Nämndmål: Tillsammans med Tyresöborna skapar vi ett kultur- och fritidsliv för alla.**

Målområde: Tyresö kommun levererar bra välfärdstjänster som skapar goda livsvillkor – Här finns plats för alla.

**Nämndmål: Tyresöborna erbjuder verksamheter som främjar psykisk och fysisk hälsa.**

Målområde: Ekonomi – balanserad, kostnadseffektiv & cirkulär.

**Nämndmål: Verksamheter, lokaler och anläggningar inom kultur- och fritidsområdet har social-, miljömässig och ekonomisk hållbarhet.**

Till nämndmålen finns uppsatta indikatorer och målnivåer. Vissa saker kommer följas månadsvis och andra följs upp i delårsrapporter och verksamhetsberättelse.

Nämndplanen omfattar en SWOT- analys innehållande styrkor, svagheter, möjligheter och hot för nämndens verksamhetsområden. Kultur- och fritidsförvaltningen har tagit fram förslag på riskhanteringsplan och åtgärder.

Förslagen till budget 2022 presenteras för kultur- och fritidsnämndens verksamhetsområde.

En prövning av barnets bästa har genomförts och återfinns i bilaga 1.